

STYKLISTE

Side 1

MODEL 4110C

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	265265-3	FLANGESKRUE M10X25	1	
002	224184-2	INDER FLANGE 100	1	
003	257054-0	RING 20x25,4x4MM (2412N)	1	
004	224184-2	INDER FLANGE 100	1	
005	150234-6	SKÆRM (4110B/C)	1	
006	251918-0	SKRUE (SR2100)	1	
007	256923-2	STANG 12-210 (4110B)	1	
008	251859-0	FLØJSKRUE M8X12	1	
009	253143-9	SKIVE 12	1	
010	257091-4	RING 12 (4110B/C)	1	
011	257580-9	RING 8	1	
012	253143-9	SKIVE 12	1	
013	911432-5	PAN HEAD SCREW M8X20	1	
014	273615-8	GREB	1	
015	934401-9	FLØJMØTRIK M8	1	
016	942201-3	FJEDERSKIVE 8 (4112HS)	1	
017	941201-0	SKIVE 8	1	
018	341854-9	LÅSEPLADE 4110B	1	
019	912202-5	SKRUE###(265086-3)	2	
020	921422-0	6KANT-SKRUE M8X16	2	
021	961015-1	STOPRING E-9	1	
022	257091-4	RING 12 (4110B/C)	1	
023	961015-1	STOPRING E-9	1	
024	961015-1	STOPRING E-9	1	
025	257091-4	RING 12 (4110B/C)	1	
026	961015-1	STOPRING E-9	1	
028	922236-0	HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X22	4	
029	152203-3	LEJEHUS INC. 31	1	
030	211256-2	KUGLELEJE 6203LLB	1	
031	263002-9	GUMMISTIFT 4	1	
032	257576-0	DISTANCERING 17	1	
033	221353-6	TANDHJUL 55	1	
034	253180-3	SKIVE 10	1	
035	211066-7	KUGLELEJE###(211087-9)	1	
036	263002-9	GUMMISTIFT 4	1	
037	961006-2	LÅSERING S-10	1	
038	911206-4	SKRUE M5x10	3	
039	162107-1	TRYKPLADE (4110B)	1	
040	341853-1	PLADE B	1	
041	321443-6	SPINDEL	1	
042	254001-2	KILE NR. 4	1	
043	343453-3	BAFFLE PLATE	1	
044	321444-4	RING 15	1	
045	241317-4	FAN 100	1	
046	514713-2	ANKER 4110B INC. 44,45,48,50	1	
047	911938-3	6KANT-SKRUE M5X85	2	
048	681635-2	ISOLERINGSSKIVE (GA7000)	1	
050	211088-7	KUGLELEJE 6000DDW PC11	1	
051	524673-0	FELT (4110B)	1	
052	687010-0	BÅND	1	
053	157905-6	GEARHUS	1	
054	231240-1	TRYKFJEDER 7	1	
055	256633-1	STIFT 6	1	
056	231928-3	RING 8	1	
057	911261-6	SKRUE M5x40	4	
058	854730-3	TYPENSCHILD 4110C	1	
059	953106-2	SKRUE TIL TYPESKILT 0,5mm	2	
060	961055-9	LÅSERING S-15	1	
061	211206-7	KUGLELEJE 6202LLB	1	

STYKLISTE

Side 2

MODEL 4110C

Pos.	Art.nr.	Betegnelsen	Stk.	Note
062	263005-3	GUMMISTIFT 6	1	
063	643650-4	KULDÆKSEL 6,5-13,5	2	
064	181044-0	KULSÆT CB-153	1	
065	159687-6	MOTORHUS (4110B)	1	
066	181908-8	HÅNDTAG SÆT (GA7000)	1	
		INC. 77		
067	911148-2	SKRUE M4x25###(911546-0)	2	
068	911248-8	SKRUE M5x28	2	
069	911148-2	SKRUE M4x25###(911546-0)	1	
070	911113-1	SKRUE M4X10###(922107-1)	2	
071	651142-9	AFBRYDER C3D-15CS (4110C)	1	
072	645200-1	KONDENSATOR###(645118-6)	1	
073	911133-5	SKRUE M4x18 (BO4510)	2	
074	687031-2	KABELAFLASTNING (BO4510)	1	
075	682540-6	KNÆKBESKYTTER###(682568-4)	1	
076	665865-3	ANSCHLUSSLEITUNG	1	
077	181908-8	HÅNDTAG SÆT (GA7000)	1	
		INC. 66		
078	421279-4	STØVDÆKSEL	1	
079	421490-8	GUMMIRING 26	1	
401	782210-8	TOPNØGLE 17	1	
403	824697-9	TRANSPORTKUFFERT (4112HS)	1	
404	122263-9	DYBDEANSLAG (4110B/C)	1	
		INC. 405-410		
405	941201-0	SKIVE 8	1	
406	942201-3	FJEDERSKIVE 8 (4112HS)	1	
407	924416-4	FLØJSKRUE M8x15	1	
408	941151-9	SKIVE 6	1	
409	942151-2	FJEDERRING 6	1	
410	924311-8	FLØJ-SKRUE M6X12	1	

EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL 4110C

